

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	2024	Místo	
Název objektu	Muzeum Jindřicha Jindřicha		Domažlice
Název části	izolace garáží		
Objednatel	Muzeum Chodska	IČ	00073873
Zhotovitel	TAZATA, spol. s r.o.	DIČ	18251129 CZ18251129
Zpracoval	Ing. Václav Štědrý	Dne	16.09.2024

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	66 262,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	21 811,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	6 700,00
7	ZRN (ř. 1-6)		88 073,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	6 700,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
							D Celkové náklady		
Objednatel						23	Součet 7, 12, 19-22		94 773,00
						24	DPH 12,00 % z 0,00		0,00
						25	DPH 21,00 % z 94 773,00		19 902,00
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)		114 675,00
Datum a podpis				Razítko					
Zhotovitel						E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Razítko					

ROZPOČET

Stavba: 2024

Objekt: Muzeum Jindřicha Jindřicha

Část: izolace garáží

Objednatel: Muzeum Chodska
Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.
Zpracoval: Ing. Václav Štědrý
Datum: 16. 9. 2024

Místo: Domažlice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				88 073,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				68 600,00
1	319202212	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm beztlakou injektáží emulzí Botament MS10	m	39,200	1 750,00	68 600,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 517,00
2	612326121. WBR.001	Sanační omítka weber.san super vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,600	791,70	15 517,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 195,00
3	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,600	112,00	2 195,00
997		Přesun sutě				1 258,00
4	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,903	663,00	599,00
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,903	304,00	275,00
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,515	13,30	60,00
7	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,903	359,00	324,00
998		Přesun hmot				503,00
8	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,416	1 210,00	503,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 700,00
VRN3		Zařízení staveniště, územní vlivy				6 700,00
9	030001000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	Kč	6 700,000	1,00	6 700,00
Celkem						94 773,00